
Objednávka č. 1/2020

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. objednává:

spolupráci při implementaci nálezů z validace výpočtu parametru pravděpodobnosti defaultu

pro účely stanovení opravných položek v rámci IFRS 9.

Maximální cena dodávky je 195 500,- Kč bez DPH, přičemž DPH bude účtována v aktuální

platné výši.

Žádáme o uvedení čísla objednávky na Vaší faktuře.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vstupuje v účinnost dnem uve-

řejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka včetně příloh a veškerých jejích

případných budoucích dodatků bude uveřejněna v souladu se zákonem 0 registru smluv.

Uveřejnění smlouvy zabezpečí Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Objednatel i dodavatel si výslovně sjednávají, že cenu dodávky považují za obchodní tajem-
ství a že cena dodávky nepodléhá uveřejnění podle zákonů upravujících svobodný přístup
k informacím, a jako takové nebudou prostřednictvím registru smluv uveřejněny.

Objednatel i dodavatel výslovně prohlašují, že případné plnění jedné ze smluvních stran

před datem účinnosti (avšak po podpisu obou smluvních stran) této objednávky je platné,

jako by bylo uskutečněno od data účinnosti této smlouvy, pokud je zřejmé, že bylo plněno

dle této smlouvy.

Objednatel Dodavatel

Kontaktní osoba: Pavel Fiala, NGŘ ÚŘO Kontaktní osoba: XXXXXX XXXXXXX

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. Advamed Risk Management, s_r_o_

Jeruzalémská 964/4

110 00 Praha 1 lČ: 26140403

Zápis v OR: Městský soud Praha, oddíl B, vložka 1329 sídlo: Paříkova 362/3, Vysočany, 190 00

Praha 9

IČ 44848943

DlČ CZ699005898 zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném

baľlkoVní SPOJENÍ XXXXXXXXXXXXXXX Městským soudem v Praze, Oddíl C,

vložka 73787

zastoupená: Mgr. Václavem Novotným,

, jednatelem



v Praze dne
*/9 &#39;77

2020 v Praze dne
45 v ł” 2020

za objednatele: za Dodavatele:

Českomoravská záruční rozvojová banka, a.s. Advanced Risk Management, s.r.o.

    

Jméno: ng. Jiří Jirásek

Funkce: předseda představenstva

  
Jméno: Ing. Pavel Fiala Jméno: Mgr. Václav Novot

&#39;

Funkce: člen představenstva Funkce: jednatel

 



ADVANCED

Q RISK

MANAGEMENT

Vážený pan

Pavel Fiala

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Na Florenci 5

110 00 Praha 1

V Praze 20. února 2020

Věc: Spolupráce při implementaci nálezů z Validace výpočtu parametru PD

Vážený pane Fialo,

v návaznosti na naše osobní setkání ze dne 23. ledna 2020 Vám zasíláme nabídku na spolupráci při

implementaci nálezů z Validace výpočtu parametru pravděpodobnosti defaultu pro účely stanovení

opravných položek V rámci IFRS 9.

Spolupráce bude probíhat ve formě workshopů s ČMZRB a externím programátorem zvoleným
ČMZRB (dále jen „PRG“), přičemž ARM:

o Připraví funkční specifikaci a zajistí diskusi s PRG, kde tuto funkční specifikaci představí.

o Zhotoví zápisy z jednotlivých diskusí, které budou shrnovat závěry pro zástupce ČMZRB.

o Provede dohled nad průběhem implementace a související kontrolní činnost.

Spolupráce bude zahrnovat následující kroky vedoucí kimplementaci jednotlivých doporučení na

úpravu výpočtu PD: -

o diskuse požadavků na data (ARM + PRG),

o vytvoření datového vzorku pro výpočet (PRG),

o aktualizace analýzy dopadu implementace nálezů po zohlednění nově dostupných dat (ARM),

o diskuse úprav výpočtu parametru PD dle funkční specifikace (ARM + PRG), ,

o implementace jednotlivých úprav výpočtu PD (PRG),

o ověření správnosti implementace (ARM + PRG + ČMZRB).

Poznámka: Některé kroky se budou opakovat při implementaci jednotlivých doporučení.

ARM předpokládá, že spolupráce potrvá přibližně 2 měsíce od zahájení projektu aproběhnou
cca 3-4 schůzky s PRG, příp. se zástupci ČMZRB.

Odhadovaná pracnost nabízené spolupráce je v rozsahu X X XXXX XX XX XX X X XXXXXXX Cena bude

stanovena na základě počtu skutečně odpracovaných MD s tím, že celková pracnost nepřevýší výše

uvedený rozsah. Cena za l MD je XX XXX XX XXX DPH a zahrnuje veškeré náklady ARM. Maximální

cena za spolupráci činí 195 500 Kč bez DPH.

Věříme, že nabídka odpovídá Vašim představám a budeme se těšit na spolupráci.

S “átl
&#39;

dpr e skym poz ravem

l
4

É„/

XXXXXX XXXXXXX
Manažer poradenských služeb

Advanced Risk Management, s.r.0.

Advanced Risk Management, s.r.o., Paříkova 3, 190 00 Prague 9, Czech Republic,
tel.: +420 257 290 252, fax: +420 257 290 473, www.arm.cz, e-maíl: arm@arm.cz, IČO: 26140403, DIČ: CZ26140403, Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 73787


		2020-08-11T07:24:00+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




